
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego  

OZK.0022.3.1.2021 

Protokół Nr 112/2021  

z posiedzenia Zarządu Powiatu  

które odbyło się w dniu 28 stycznia 2021 roku  

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:26 zakończenie o godz. 12:05 

W posiedzeniu udział wzięli:  

- Starosta Janusz Zarzeczny 

- Wicestarosta Mariusz Sołtys 

- Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara  

Osoby z głosem doradczym:  

- Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

- Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

- Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres  

- Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda 

- Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk 

Osoby zaproszone:  

- Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

- p.o. Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Grzegorz 

Czajka 

- Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik 

Proponowany porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 



3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania komisji przetargowej 

do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie 

Powiatowym w Stalowej Woli oraz trybu jej pracy. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia do wykonywania 

czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego w sprawie o udzielenie 

zamówień publicznych, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 

złotych. 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

określającego zasady udzielania w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł netto.  

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia do wykonywania 

czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego w sprawie o udzielenie 

zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w 

najem świetlicy w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. 

8. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie 

rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością (Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej 

Woli). 

9. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie 

rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością (Dom Pomocy Społecznej w Stalowej 

Woli).  

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w  sprawie  zatrudnienia i ustalenia 

wynagrodzenia miesięcznego Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej  Woli.  

11. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanka i zawodnika 

Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna. 

12. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanków bursy - 

zawodników Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli.  

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski w 2021 roku. 

14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania kierownikom 

jednostek organizacyjnych uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z 

realizacją przedsięwzięć.  



15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania uprawnień 

kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z 

tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy.  

16. Przyjęcie Protokołu Nr 111/2021 z dnia 21 stycznia 2021 roku.  

17. Wolne wnioski. 

18. Zamknięcie Posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 112. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w 

Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli oraz trybu jej pracy.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że ponieważ zmianie uległa ustawa Prawo 

zamówień publicznych należało, w oparciu o zmienioną ustawę Prawo zamówień publicznych 

przygotować nowy Regulamin pracy komisji przetargowej powołanej do przeprowadzania 

postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Następnie Pani Naczelnik Alicja Mach powiedziała, że ponieważ komisja przetargowa powołana 

do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym 

w Stalowej Woli została powołana bardzo dawno, należy powołać nową. Pani Naczelnik Alicja 

Mach oznajmiła, że w skład nowej komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o 

udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli wejdą 4 

pracownicy Wydziału IMP, w tym Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach jako przewodnicząca 

komisji i Radca Prawny, ponadto członkiem komisji przetargowej do przeprowadzania 

postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

zawsze jest kierownik komórki organizacyjnej dla której prowadzone jest postępowanie, chyba, 

że postępowanie jest prowadzone dla Starostwa Powiatowego – wtedy kierownik komórki 

organizacyjnej nie bierze udziału w pracach komisji. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 



poinformowała, że Regulamin pracy komisji przetargowej powołanej do przeprowadzania 

postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

został przygotowany na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) obowiązującej od 1 stycznia 2021 roku i 

zgodnie ze wszystkimi jej przepisami. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy:        

za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 112/754/2021 w sprawie powołania komisji przetargowej do 

przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w 

Stalowej Woli oraz trybu jej pracy.  

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia do 

wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego w sprawie o 

udzielenie zamówień publicznych, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 

130 000 złotych.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że kierownikiem zamawiającego w powiecie 

jest Zarząd Powiatu. Następnie Pani Naczelnik Alicja Mach powiedziała, że gdyby Zarząd Powiatu 

musiał pełnić funkcję kierownika zamawiającego prowadzenie postępowań przetargowych 

byłoby trudne, ponieważ każdy dokument musiałby być podpisany przez cały Zarząd Powiatu. 

Pani Naczelnik Alicja Mach oznajmiła, że Wydział IMP chciałby, żeby kierownik zamawiającego, 

czyli Zarząd Powiatu upoważnił Starostę Powiatu Stalowowolskiego do pełnienia funkcji 

kierownika zamawiającego, ponieważ zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych istnieje 

taka możliwość. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy uczestnicy posiedzenia chcieliby zgłosić 

uwagi? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: 

za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 112/755/2021 w sprawie upoważnienia do wykonywania 

czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego w sprawie o udzielenie zamówień 

publicznych, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych.  

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

określającego zasady udzielania w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł netto.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że do tej pory obowiązywał Regulamin 

określający zasady udzielania w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza kwoty 30 000 euro. Następnie Pani Naczelnik Alicja Mach 

oznajmiła, że od 1 stycznia 2021 roku, nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień 

publicznych podczas udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 



130 000 złotych, i dlatego Wydział IMP dostosował projekt Regulaminu określającego zasady 

udzielania w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli zamówień publicznych, których wartość 

nie przekracza kwoty 130 000 zł netto do wymagań związanych z niestosowaniem przepisów 

ustawy Prawo zamówień publicznych podczas udzielania zamówień publicznych, których 

wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych oraz do nowych wymagań związanych ze 

zmianami dokonanymi w ustawie Prawo zamówień publicznych. Naczelnik Wydziału IMP Alicja 

Mach oznajmiła, że Regulamin określający zasady udzielania w Starostwie Powiatowym w 

Stalowej Woli zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł netto 

został w niewielkim stopniu oparty o doświadczenia związane z funkcjonowaniem Regulaminu 

określającego zasady udzielania w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 30 000 euro. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 112/756/2021 w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

określającego zasady udzielania w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł netto.  

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia do 

wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego w sprawie o 

udzielenie zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach oznajmiła, że w Regulaminie określającym zasady udzielania 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli zamówień publicznych, których wartość nie 

przekracza kwoty 130 000 zł netto zostały zdefiniowane różne pojęcia, w tym kierownik 

zamawiającego. Pani Naczelnik Alicja Mach oznajmiła, że dla powiatu kierownikiem 

zamawiającego jest zarząd powiatu. Pani Naczelnik stwierdziła, że ze względu na usprawnienie 

pracy starostwa  zasadne jest upoważnienie Starosty Powiatu Stalowowolskiego, a w przypadku 

jego nieobecności Wicestarosty do sprawowania funkcji kierownika zamawiającego. Zgodnie z 

ustawą Prawo zamówień publicznych funkcja kierownika zamawiającego może być powierzona 

innym osobom. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy uczestnicy posiedzenia chcieliby zadać 

pytania lub zgłosić uwagi? Żadne pytania nie zostały zadane ani żadne uwagi nie zostały 

zgłoszone. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 112/757/2021 w sprawie upoważnienia do wykonywania 

czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego w sprawie o udzielenie zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł. 

 



Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem świetlicy w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach oznajmiła, że świetlica w Domu Pomocy Społecznej 

w Stalowej Woli jest wynajmowana przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. M. Wańkowicza,            

ul. Popiełuszki 10, 37-450 Stalowa Wola. Pani Naczelnik Alicja Mach oznajmiła również, że jeden 

raz w tygodniu przez 3,5 godziny w pomieszczeniu świetlicy w Domu Pomocy Społecznej w 

Stalowej Woli prowadzony jest punkt biblioteczny na potrzeby mieszkańców Domu Pomocy 

Społecznej. Pani Naczelnik Alicja Mach oznajmiła ponadto, że odpłatność miesięczna z tytułu 

najmu świetlicy w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli wynosi 90 złotych. Naczelnik 

Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli 

zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na oddanie w najem 

pomieszczenia świetlicy w DPS dla Miejskiej Biblioteki Publicznej im. M. Wańkowicza, ul. 

Popiełuszki 10, 37-450 Stalowa Wola na okres od 01.01.2021 r. – 31.12.2021 r. w celu 

prowadzenia raz w tygodniu przez 3,5 godz., punktu bibliotecznego na potrzeby mieszkańców 

DPS. Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała również, że odpłatność z tytułu najmu świetlicy 

wynosić będzie 90,00 zł netto miesięcznie. Ponieważ jest to kolejna umowa najmu dla tego 

samego podmiotu wymagana jest zgoda Zarządu Powiatu wyrażona w formie Uchwały. Naczelnik 

Wydziału IMP Alicja Mach oznajmiła, że Uchwała Zarządu Powiatu dotycząca wyrażenia zgody na 

oddanie w najem świetlicy w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli jest podejmowana co 

roku. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? 

Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 112/758/2021 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

świetlicy w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli.  

Ad. 8. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia bonifikaty w 

opłacie rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością (Powiatowy Urząd Pracy w 

Stalowej Woli).  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach oznajmiła, że Rada Powiatu Stalowowolskiego na 

posiedzeniu w dniu 25.01.2021 r. wyraziła zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od 

opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ulicy 

Romana Dmowskiego 8 dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli na rok budżetowy 2021. 

Pani Naczelnik Alicja Mach zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o udzielenie na rok 

budżetowy 2021 bonifikaty od stawki procentowej 0,3% ustalonej ceny nieruchomości, z tytułu 

opłaty rocznej trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy 

ul. R. Dmowskiego 8, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 268/7 o powierzchni 513 



m2 zabudowanej dwukondygnacyjnym budynkiem o powierzchni użytkowej 828 m2, 

sprawowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli w wysokości 99%. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie nad podjęciem Decyzji w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie 

rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością i udzieleniem na rok budżetowy 2021 

bonifikaty od stawki procentowej 0,3% ustalonej ceny nieruchomości, z tytułu opłaty rocznej 

trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 8, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 268/7 o powierzchni 513 m2 zabudowanej 

dwukondygnacyjnym budynkiem o powierzchni użytkowej 828 m2, sprawowanego przez 

Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli w wysokości 99%. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Decyzję Nr IMP.2501.1.2021 w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie 

rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością i udzielił na rok budżetowy 2021 bonifikaty od 

stawki procentowej 0,3% ustalonej ceny nieruchomości, z tytułu opłaty rocznej trwałego zarządu 

nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 8, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 268/7 o powierzchni 513 m2 zabudowanej dwukondygnacyjnym budynkiem 

o powierzchni użytkowej 828 m2, sprawowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli 

w wysokości 99%.  

Ad. 9. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia bonifikaty w 

opłacie rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością (Dom Pomocy Społecznej w 

Stalowej Woli).  

Starosta Janusz Zarzeczny oznajmił, że Rada Powiatu Stalowowolskiego na posiedzeniu w dniu  

25 stycznia 2021 r. wyraziła zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od opłaty rocznej z 

tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ulicy Romana 

Dmowskiego 2a dla Domu Pomocy Społecznej  na rok budżetowy 2021. Pan Starosta zarządził 

głosowanie nad podjęciem Decyzji w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu 

trwałego zarządu nieruchomością i udzieleniem na rok budżetowy 2021 bonifikaty od stawki 

procentowej 0,3% ustalonej ceny nieruchomości, z tytułu opłaty rocznej trwałego zarządu 

nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 2a, oznaczonej w operacie 

ewidencji gruntów jako działki nr: 306/1 o powierzchni 2403 m2 i nr 306/4 o powierzchni 5616 

m2 zabudowanych budynkiem Domu Pomocy Społecznej o powierzchni użytkowej 3057 m2, 

wolnostojącym jednopiętrowym z poddaszem użytkowym, częściowo podpiwniczonym 

sprawowanym przez Dom Pomocy Społecznej w Stalowej Woli, w wysokości 99%. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Decyzję Nr IMP.2501.2.2021 w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie 

rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością i udzielił na rok budżetowy 2021 bonifikaty od 



stawki procentowej 0,3% ustalonej ceny nieruchomości, z tytułu opłaty rocznej trwałego zarządu 

nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 2a, oznaczonej w operacie 

ewidencji gruntów jako działki nr: 306/1 o powierzchni 2403 m2 i nr 306/4 o powierzchni 5616 m2 

zabudowanych budynkiem Domu Pomocy Społecznej o powierzchni użytkowej 3057 m2, 

wolnostojącym jednopiętrowym z poddaszem użytkowym, częściowo podpiwniczonym 

sprawowanym przez Dom Pomocy Społecznej w Stalowej Woli, w wysokości 99%.  

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w  sprawie  zatrudnienia i ustalenia 

wynagrodzenia miesięcznego Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej  Woli.  

Starosta Janusz Zarzeczny przedstawił projekt Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w  

sprawie  zatrudnienia i ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w 

Stalowej  Woli. Pan Starosta poinformował, że wyżej wymieniony projekt uchwały przewiduje 

zatrudnienie, zgodnie ze wskazaniem Zarządu Powiatu po zasięgnięciu opinii komisji 

konkursowej p.o. Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Pana Grzegorza Czajki na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej  Woli. Pan Starosta 

przedstawił pismo z informacją, że Komisja konkursowa powołana w celu przeprowadzenia 

postępowania konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko dyrektora SP ZZOZ 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, na posiedzeniu w dniu                                       

26 stycznia 2021 roku pozytywnie zaopiniowała zgłoszoną przez Zarząd Powiatu kandydaturę 

p.o. Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Pana Grzegorza 

Czajki na stanowisko dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli. Starosta Janusz Zarzeczny poinformował, że projekt Uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w  sprawie  zatrudnienia i ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej  Woli przewiduje nawiązanie z Panem Grzegorzem Czajką stosunku 

pracy na podstawie umowy o pracę, na okres 6 lat tj. od dnia 01 lutego 2021 r.  do dnia 31 stycznia 

2027 r.. Pan Starosta poinformował również, że wyżej wymieniony projekt uchwały przewiduje 

ustalenie od dnia 01 lutego 2021 r. wynagrodzenia miesięcznego w kwocie brutto dla Pana 

Grzegorza Czajki w związku z zatrudnieniem go na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w 

Stalowej  Woli. Pan Starosta poinformował ponadto, że wyżej wymieniony projekt uchwały 

przewiduje upoważnienie Przewodniczącego Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do 

wykonywania wobec Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 



Woli czynności z zakresu prawa pracy, z wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i 

rozwiązaniem  stosunku pracy oraz ustalaniem wynagrodzenia za pracę. Sekretarz Powiatu 

Helena Krasoń poinformowała, że czynności związane z nawiązaniem i rozwiązaniem  stosunku 

pracy z Dyrektorem SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli  oraz 

ustalaniem wynagrodzenia za pracę Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli  są podejmowane przez Zarząd Powiatu. Starosta Janusz Zarzeczny powiedział, 

że Zarząd Powiatu musi ustalić wysokość wynagrodzenia miesięcznego dla Pana Grzegorza 

Czajki, które Pan Grzegorz Czajka będzie pobierał pełniąc stanowisko Dyrektora SPZZOZ 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.  

Starosta Janusz Zarzeczny zaproponował kilkuminutową przerwę w 112. Posiedzeniu Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego w celu odbycia rozmowy z Członkami Zarządu Powiatu dotyczącej 

wysokości wynagrodzenia miesięcznego dla Pana Grzegorza Czajki z tytułu pełnienia stanowiska 

Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. Zarząd Powiatu 

zgodził się na propozycję Pana Starosty.  

Zarząd Powiatu opuścił salę obrad w celu odbycia rozmowy dotyczącej wysokości wynagrodzenia 

miesięcznego dla Pana Grzegorza Czajki z tytułu pełnienia stanowiska Dyrektora SPZZOZ 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.  

Zarząd Powiatu powrócił na salę obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny poinformował p.o. Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli Grzegorza Czajkę, że Zarząd Powiatu ustalił wynagrodzenie 

miesięczne dla Pana Grzegorza Czajki z tytułu pełnienia stanowiska Dyrektora SPZZOZ 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w wysokości 17 000,00 zł brutto. P.o. 

Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Grzegorz Czajka 

zgodził się na ustaloną przez Zarząd Powiatu wysokość wynagrodzenia miesięcznego z tytułu 

pełnienia stanowiska Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 112/759/2021 w  sprawie  zatrudnienia i ustalenia 

wynagrodzenia miesięcznego Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej  Woli.  

 

 



Ad. 11. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanka i zawodnika 

Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o zwolnienie z opłat za pobyt w Bursie 

Międzyszkolnej wychowanka bursy, ucznia II kl. LO w Zespole Szkół Licealnych im. Bolesława 

Chrobrego w Leżajsku (uczeń realizuje indywidualny tok nauki) i zawodnika Stal Stalowa Wola 

Piłkarska Spółka Akcyjna, w okresie od 20 stycznia do 25 czerwca 2021 roku. Pani Naczelnik 

Bożena Karlik poinformowała również, że zwolnienie w całości z opłat za pobyt w Bursie 

Międzyszkolnej za okres 6 miesięcy, przy pobycie 107 dni, dotyczyłoby kwoty 1 505,50 zł, a 

zwolnienie z wyżej wymienionych opłat w wysokości 50% dotyczyłoby kwoty 752,75 zł. Starosta 

Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, jakie mają zdanie na temat Wniosku Dyrektor 

Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za 

pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanka i zawodnika Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka 

Akcyjna? Radny Andrzej Gargaś zapytał, czy Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanka i zawodnika Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna dotyczy kontynuacji 

zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanka bursy, ucznia II kl. LO w 

Zespole Szkół Licealnych im. Bolesława Chrobrego w Leżajsku i zawodnika Stal Stalowa Wola 

Piłkarska Spółka Akcyjna? Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik odpowiedziała, że Wniosek 

Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia 

z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanka i zawodnika Stal Stalowa Wola Piłkarska 

Spółka Akcyjna nie dotyczy kontynuacji zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanka bursy, ucznia II kl. LO w Zespole Szkół Licealnych im. Bolesława Chrobrego w 

Leżajsku i zawodnika Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna, gdyż zawodnik ten nie był 

wcześniej zwalniany z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej. Radny Stanisław Czochara 

stwierdził, że Zarząd Powiatu powinien pozytywnie rozpatrzyć Wniosek Dyrektor Zespołu 

Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w 

Bursie Międzyszkolnej wychowanka i zawodnika Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna i 

zwolnić z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej w okresie od 20 stycznia do 25 czerwca 2021 

roku wymienionego w omawianym Wniosku Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli zawodnika Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem Wniosku 

Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia 

z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanka i zawodnika Stal Stalowa Wola Piłkarska 

Spółka Akcyjna i zwolnieniem w całości z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej w okresie od  



20 stycznia do 25 czerwca br. wychowanka bursy, ucznia II kl. LO w Zespole Szkół Licealnych im. 

Bolesława Chrobrego w Leżajsku i zawodnika Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna. Głosy: 

za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanka i zawodnika Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna i zwolnił w całości z opłat za 

pobyt w Bursie Międzyszkolnej w okresie od 20 stycznia do 25 czerwca br. wychowanka bursy, ucznia 

II kl. LO w Zespole Szkół Licealnych im. Bolesława Chrobrego w Leżajsku i zawodnika Stal Stalowa 

Wola Piłkarska Spółka Akcyjna.  

Ad. 12. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanków bursy - 

zawodników Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o zwolnienie z opłat za pobyt w Bursie 

Międzyszkolnej w okresie od 18.01.2021 r. do 25.06.2021 r. 5 wychowanków bursy, uczniów 

Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli i zawodników Parafialnego 

Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli. Pani Naczelnik Bożena Karlik poinformowała również, 

że wyżej wymieniony wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w 

Stalowej Woli dotyczy kontynuacji zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 5 

wychowanków bursy, uczniów Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej 

Woli i zawodników Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli. Pani Naczelnik Bożena 

Karlik poinformowała także, że Zarząd Powiatu Stalowowolskiego zwolnił 4 spośród 5 

wymienionych w wyżej wymienionym wniosku Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli wychowanków - zawodników Parafialnego Klubu Sportowego 

„SAN” w Stalowej Woli z opłat za pobyt w bursie w okresie od września do grudnia 2020 r. (Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego zwolnił 5 wychowanków - zawodników Parafialnego Klubu 

Sportowego „SAN” w Stalowej Woli z opłat za pobyt w bursie w okresie od września do grudnia 

2020 r., jednakże jeden spośród nich nie został wymieniony we wniosku Dyrektor Zespołu 

Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli o zwolnienie z opłat za pobyt w Bursie 

Międzyszkolnej w okresie od 18.01.2021 r. do 25.06.2021 r. 5 wychowanków bursy, uczniów 

Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli i zawodników Parafialnego 

Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli). Pani Naczelnik Bożena Karlik poinformowała 

ponadto, że zwolnienie w całości z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 5 wychowanków bursy 

za okres 6 miesięcy, przy pobycie 109 dni, dotyczyłoby kwoty 7 642,50 zł, natomiast zwolnienie z 

opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 5 wychowanków bursy za okres 6 miesięcy, przy pobycie 



109 dni w wysokości 50% dotyczyłoby kwoty 3 821,25 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem Wniosku Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanków bursy - zawodników Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli i 

zwolnieniem w całości z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej w okresie od 18.01.2021 r. do 

25.06.2021 r. 5 wychowanków bursy, uczniów Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława 

Sikorskiego w Stalowej Woli i zawodników Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej 

Woli. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanków bursy - zawodników Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli i zwolnił 

w całości z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej w okresie od 18.01.2021 r. do 25.06.2021 r.                

5 wychowanków bursy, uczniów Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli 

i zawodników Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli.  

Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski w 2021 roku.  

Na posiedzeniu w dniu 14 stycznia 2021 r. Zarząd Powiatu Stalowowolskiego przyjął projekt 

Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski 

w 2021 roku, który został skierowany do związków zawodowych, celem zaopiniowania. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik poinformowała, że projekt Uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2021 roku został pozytywnie 

zaopiniowany przez Związek Zawodowy ,,KONTRA” i Wolny Związek Zawodowy „Forum-

Oświata”. Pani Naczelnik Bożena Karlik poinformowała również, że NSZZ „Solidarność” 

negatywnie zaopiniował projekt Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski w 2021 roku, swoją opinię uzasadniając dużymi dysproporcjami 

między placówkami oświatowymi w przekazanych środkach na dokształcanie nauczycieli, a 

Związek Nauczycielstwa Polskiego wniósł uwagi dotyczące nie uwzględnienia w pełni planów 

doskonalenia zawodowego nauczycieli w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli i Zespole Szkół          

Nr 2 w Stalowej Woli, wnioskując o środki odpowiednio 30 000,00 zł i 40 000,00 zł. Pani Naczelnik 

Bożena Karlik powiedziała, że w związku z powyższym, uwzględniając wyżej wymienione uwagi 

zmniejsza się ilość środków w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o 12 000,00 zł 



na rzecz szkół realizujących kształcenie zawodowe, tj. Zespół Szkół Nr 1 w Stalowej Woli i Zespół 

Szkół Nr 2 w Stalowej Woli, zwiększając wysokość środków po 6 000,00 zł. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu, po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli podjął 

Uchwałę Nr 112/760/2021 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2021 roku.  

Ad. 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania kierownikom 

jednostek organizacyjnych uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z 

realizacją przedsięwzięć.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień w zakresie zaciągania 

zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 112/761/2021 w sprawie przekazania kierownikom jednostek 

organizacyjnych uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć.  

Ad. 15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania uprawnień 

kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z 

tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: 

za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 112/762/2021 w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 

jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

Ad. 16. Przyjęcie Protokołu Nr 111/2021 z dnia 21 stycznia 2021 roku.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 

Protokołu Nr 111/2021 z dnia 21 stycznia 2021 roku? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Starosta 



Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 111/2021 z dnia 21 stycznia 2021 roku został przyjęty.  

Ad. 17. Wolne wnioski.  

Żadne wolne wnioski nie zostały zgłoszone.  

Ad. 18. Zamknięcie Posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołował:  

Jędrzej Toman  

 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
    (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


